
pro inovace 

EVROPSAA UtaE 
EVROPSKf fOtiD PRO REGIOilÁltlrROntOJ 
INVt:STICf 00 v Mr BUDOU( !l0S11 

· .~ . r :1~, E f.lS T ..,,, \ ._.11" l 1 l\.'1 
• I, :· ~ 1 • "H • 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ ZE DNE 17.1.2012 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ : 61989592 
DIČ: CZ61989592 
zastoupená: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
bankovní spojení:

(dále jen "Příjemce" ) 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
zastoupená: Prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem 
bankovní spojení: 

(dále jen "Partner". Termín Partner označuje pro účely této smlouvy spolupracující 
organizaci dle definice v Příručce pro žadatele OP VaVpl , Prioritní osa 3). 

(Příjemce a Partner, dále společně také jako "Smluvní strany" a jednotlivě též jako 
"Smluvní strana") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství ze 
dne 17.1.2012 a jejímu Dodatku č. 1 ze dne 30.01.2013 (dále jen "smlouva"): 

I. 
Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce Příjemce a Partnera, kteří společně realizují 
projekt Natura: vědecké informační zdroje přírodních věd (dále jen "Projekt"). 

ll. 
1. Smluvní strany konstatují, že v souladu s čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy nákupy licencí 
elektronických informačních zdrojů (dále jen "EIZ") na zbývající dva roky z pětiletého období 
udržitelnosti {2018-2019) zajistí Žadatel/Příjemce a Partner z vlastních finančních 
prostředků . Smluvní strany proto tímto dodatkem uzavírají písemnou dohodu ve smyslu § 7 
odst. 2 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
"ZZVZ") o společném zadávání veřejných zakázek týkajících se EIZ definovaných v příloze č. 
1 tohoto dodatku. 

1 



... 
~ 
OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 

EYROPSI'.A UN!E 
EVROPSY.Ý fOND PRO R(GIOtlÁttlf ROZVOJ 
IN'JtSrtCE 00 V~fSUDOU(tlOSJI 

~l.lfll"i .. ř-.H5 1 --/· I Ltf,;_lt'~TVJ 
• • 4 I ," ,, r -~1 ~ . ,, , : • • 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré úkony zadavatele bude vykonávat a veškerá 
jednání a činnosti související se zadáváním veřejných zakázek na pořízení EIZ uvedených 
v příloze č. 1 tohoto dodatku, není-li dále v tomto dodatku uvedeno jinak, je za Smluvní 
strany podle tohoto dodatku oprávněn činit Příjemce. Příjemce je dále oprávněn za Smluvní 
strany jednat a činit veškeré právní úkony vůči orgánu dohledu při případném přezkumném 
řízení vztahujícím se k veřejným zakázkám podle tohoto dodatku a vůči soudu v případných 
právních sporech v řízeních o přezkoumání úkonů zadavatele vztahujícím se k veřejným 
zakázkám podle tohoto dodatku. 

3. Partner je povinen poskytovat Příjemci součinnost v rámci procesu zadávání veřejných 
zakázek a po výběru ekonomicky nejvýhodnějších nabídek uzavřít s vybraným dodavatelem 
příslušnou smlouvu dle pokynů Příjemce a uhradit příslušný EIZ z vlastních prostředků ve 
lhůtě splatnosti do 30 dnů od doručení příslušné faktury vybraným dodavatelem EIZ. 

4. Sdružení zadavatelů ve smyslu tohoto článku zanikne uzavřením příslušných smluv 
s vybranými dodavateli EIZ definovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

5. V případě, že nabídka vybraných dodavatelů na jednotlivé veřejné zakázky na EIZ bude 
vyšší než předpokládaná hodnota stanovená v příloze č . 1 tohoto dodatku, Příjemce je 
povinen si vyžádat písemný souhlas Partnera projektu se zadáním příslušné veřejné 

zakázky. 

6. Kontaktní osobou Příjemce ve věcech veřejných zakázek na EIZ je
vedoucí oddělení veřejných zakázek Příjemce, email: 

111. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s povahou originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním účastníkem tohoto 

dodatku a účinnosti dnem jeho uveřejnění v reg istru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

V Olomouci dne .. -~ -~--. _1_~ ·- . . ~Q!Z v Zlíně dne ... J .1. ~.os~ . Z017 

rektoj 
prof. gr. Jaroslav Miller, M.A

1
h.D. 

za Pvíjemce za Partnera 

2 



• 
~ 
OP Výzkum a vývoj 

pro Inovace 

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 

Specifikace zadávacích řízení na licence EIZ 

EIZ měna 

EnviroNetBase USD 
IOPscience GBP 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

• EVROPS):Á tl NIE 
EVROPSlrYfOND PRO REGIONÁUl[ROlVO) 

· INI'!STICE 00 VA5[ SUDOU( ll 0S11 
'l;r ;i._, .. E f~',. ·. ' :it" I~, i Vl 

: ~. t~ : f /1 ,) r"' . . ' , 

2018 2019 
4 986 4 986 
6 583 6 825 

3 




